
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
Tel. 0331946093 – Fax 0331946342 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 
Direttore Generale: Dott. Paolo Stellini 
Direttore Sanitario: Dott. Giovanni Zanetta  

 
 

1 
 

 
 
 

Determinazione n. 35 del 08/10/2021 
 
 
OGGETTO: Affidamento incarico manutenzione ordinaria della caldaia del 

Poliambulatorio – CIG ZC933679F4 
 

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate 
 

Richiamato il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 
settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 
 
Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore ai 
40.000,00 €, per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le 
disposizioni contenute nell’art. 36, comma 2, e nell’art. 32, comma 14 del D.lgs. 
50/2016;  
 
Richiamato l’art. 21 lettera i) del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a 
lui attribuite; 
 
Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 10.12.2012 che 
approvava il contratto di locazione all’Azienda “di parte dell’immobile denominato “ex 
Casa Cova” e precisamente i locali siti al secondo piano e gli ambulatori al piano terra,…”  

 
Ritenuto pertanto di dover provvedere alla manutenzione ordinaria dell’impianto termico   
al secondo piano dell’immobile denominato “ex Casa Cova”, al servizio del 
Poliambulatorio “B. Cammarella”; 
 
Contattata la società Servizi Energetici Integrati Srl - Via c. Jucker n. 23 -  21053  
Castellanza (VA), già inserita in anagrafica fornitori di ASSS Vergiate,  per la richiesta  di 
preventivo di spesa; 
 
Esaminato il preventivo di spesa trasmesso il 08.10.2021, prot. az. 790/2021, dalla 
stessa società Servizi Energetici Integrati Srl, per un costo complessivo pari ad € 156,40 
+ IVA di legge, così suddiviso: 
 Manutenzione ordinaria annuale dell’impianto termico € 140,00 + IVA di legge; 
 Contributo controllo campagna impianti termici (biennale) € 16,40 + IVA di legge; 
 Esclusi eventuali componenti usurati/danneggiati da sostituire, da quotarsi al costo; 
 
Preso Atto che per il presente procedimento l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici 
ha rilasciato, ai sensi della normativa vigente il seguente CIG: ZC933679F4 

 



AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI 
Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98 

 

Via G. Di Vittorio, 2 – 21029 Vergiate (VA) 
Tel. 0331946093 – Fax 0331946342 
P.IVA 02021020124 – e-mail: protocollo@asssvergiate.it 

 
Direttore Generale: Dott. Paolo Stellini 
Direttore Sanitario: Dott. Giovanni Zanetta  

 
 

2 
 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in premessa, 
 
 Di affidare il servizio di manutenzione ordinaria annuale dell’impianto termico  del 

Poliambulatorio alla società Servizi Energetici Integrati Srl di Castellanza per una 
spesa complessiva pari ad  €. 156,40 oltre ad IVA ai sensi di legge ; 

 
 Di dare atto che la spesa complessiva di €. 156,40 oltre ad IVA ai sensi di legge, trova 

capienza nel conto “490033 – Canoni assistenza/manutenzione periodica 
Poliambulatorio” del Bilancio di previsione 2021/2023 

 
 

 
                                                                                         Il  Direttore Generale 

                                                                                          (dott. Stellini Paolo) 
 
 
 
 


	OGGETTO: Affidamento incarico manutenzione ordinaria della caldaia del Poliambulatorio – CIG ZC933679F4
	Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate



